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GK bR‡i Zvjv Dc‡Rjv mgvR‡mev Awd‡mi wewfbœ Kvh©µ†gi weeiY 

1. mvgvwRK wbivcËv †eóbxi AvIZvq fvZv weZiY m¤úwK©Z DcKvi †fvMxi Z_¨|
	µt bs
	wk‡ivbvg
	msL¨v
	evrmwiK fvZvi cwigvb (Rb cÖwZ)
	eqm
	gšÍe¨

	01
	gyw³‡hv×v m¤§vbx fvZv
	304  Rb
	1,20,000/-
	------------
	

	02
	eq¯‹ fvZv 
	8172  Rb
	6000/-
	cyil t 65 eQi, gwnjv t 62 eQi
	

	03
	weaev I ¯^vgx wbM„nxZv gwnjv fvZv 
	3689 Rb
	6000/-
	18+ eQi
	

	04
	A¯^”Qj cÖwZeÜx fvZv 
	2090 Rb
	8400/-
	6+eQi
	

	05
	AbMÖmi RvwZ †Mvôx Rb¨ we‡kl fvZv 
	24 Rb
	6,000/-
	50+ eQi
	

	06
	wnRov  fvZv 
	08 Rb
	7,200/-
	50+ eQi
	



2. mvgvwRK wbivcËv †eóbxi AvIZvq wewfbœ cÖKvi wk¶v Dce„wË m¤úwK©Z DcKvi†fvMxi Z_¨
	wk‡ivbvg
	cÖv_wgK ¯Íi
	evrmwiK UvKvi cwigvb (QvÎ cÖwZ)
	gva¨wgK ¯Íi
	evrmwiK UvKvi cwigvb (QvÎ cÖwZ)
	D”P gva¨wgK ¯Íi
	evrmwiK UvKvi cwigvb (QvÎ cÖwZ)
	D”PZi ¯Íi
	evrmwiK UvKvi cwigvb (QvÎ cÖwZ)
	gšÍe¨

	cÖwZeÜx wk¶v_©x‡`i Rb wk¶v Dce„wË 
	77 Rb  
	6,000/-
	37 Rb 
	7,200
	11 Rb 
	8,400
	06 Rb
	14,400
	

	AbMÖmi RvwZ †Mvôxi mšÍvb‡`i  wk¶v Dce„wË
	19 Rb 
	3,600/-
	05 Rb 
	5,400/-
	01 Rb 
	7,200/-
	†bB
	†bB
	

	me©‡gvU 
	96 Rb 
	
	42 Rb 
	
	12 Rb 
	
	06Rb 
	
	156 Rb



nvmcvZvj mgvR‡mev Kvh©µg, †emiKvwi GwZgLvbv, †¯^”Qv‡mex cÖwZôvb, GKKvjxb e¨w³K Aby`vb
	wk‡ivbvg
	DcKvi‡fvMxi msL¨v
	G ch©šÍ eivÏK…Z A_© 2017 mvj ch©šÍ
	†¶Î mg~n
	msL¨v

	nvmcvZvj mgvR‡mev Kvh©µg
	cyi“l- 180 Rb
gwnjv- 112 Rb
	3,75,530/-(eivÏ)
2,86,503/- (LiP)
	webvg~‡j¨ Jla mieivn, wewfbœ cix¶vi e¨q wbev©n, i³ µ‡qi Rb¨ bM` A_©
	

	†emiKvwi GwZgLvbv
	52 Rb
	6,24,000/- (cÖwZ ermi)
	GwZg wkïi jvjb cvjb|
	05wU 

	†¯^”Qv‡mex cÖwZôvb
	13wU
	1,30,000/- (cÖwZ ermi)
	wewfbœ Dbœqb Kvh©µg cwiPvjbv K‡ib
	195wU 



K¨vÝvi, wKWbx, wjfvi wm‡ivwmm, †÷ªv‡K c¨vivjvBRW/Rb¥MZ ü`q‡iv‡M AvµvšÍ †ivMxi/SzwKc~Y© wkï‡`i Avw_©K mnvqZv msµvšÍ-
	wk‡ivbvg
	msL¨v
	†ivMx cÖwZ/wkïcÖwZ
	†gvU
	gšÍe¨

	K¨vÝvi, wjfvi wm‡ivwmm, †÷ªvK BZ¨vw` 
	15 Rb
	50,000/-
	7,50,000/-
	

	SzwKc~Y© wkï‡`i Avw_©K mnvqZv
	27 Rb
	2000/- (cÖwZgv‡m)
	6,48,000/-
	


my`gy³  FY cÖ`vb Kvh©µg msµvšÍ
	wk‡ivbvg
	eivÏK…Z A_©
	cÖwk¶Y msµvšÍ
	DcKiY cÖ`vb
	DcKvi‡fvMxi msL¨v

	Avi,Gm,Gm I ¶z`ª FY
	86,31,050/-
	---
	---
	14,007 Rb

	cj­x gvZ…‡K›`ª (15wU)
	11,35,700/-
	15 Rb m¤úvw`Kv
	webv g~‡j¨ cv PvwjZ †mjvB †gwkb cÖ`vb
	150wU cwievi

	`»RwbZ Kvi‡Y ¶wZMÖ¯’ e¨w³‡`i cybevm©b Kvh©µg 
	16,24,337/-
	-----
	-----
	160 wU cwievi
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